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Results
M01 - HEP M - 60 m - 2025-02-08

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 298 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 1 2 7.41 742

2 285 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 6 7.47 723

3 294 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 5 7.53 703

4 291 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 2 7 7.58 687 (.572)
5 297 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 3 4 7.58 687 (.575)
6 295 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 4 3 7.67 659

7 286 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 5 8 7.89 592



www.opentrack.runPrinted on Sun, 09-Feb-2025 17:24:50, Europe/Belgrade Page 7

Results
M02 - HEP M - dalj - 2025-02-08

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 297 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11
-22 x 6.27 6.48 6.48 693

2 298 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12 6.20 5.97 6.33 6.33 659

3 285 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-09
-01 6.05 x 6.15 6.15 619

4 294 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 5.96 6.08 5.75 6.08 604

5 291 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08
-22 x 6.01 x 6.01 589

6 295 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05
-05 5.72 x x 5.72 527

7 286 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19 5.56 5.43 5.52 5.56 494
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Results
M03 - HEP M - kugla (6 kg) - 2025-02-08

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 285 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-09
-01 8.84 9.57 10.28 10.28 502

2 297 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11
-22 8.63 9.70 x 9.70 468

3 294 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07
-01 8.83 8.58 9.42 9.42 451

4 298 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12 8.13 9.16 x 9.16 435

5 291 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08
-22 8.70 8.30 8.28 8.70 408

6 286 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19 8.07 7.97 7.93 8.07 370

7 295 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05
-05 6.86 6.74 7.11 7.11 314



www.opentrack.runPrinted on Sun, 09-Feb-2025 17:24:50, Europe/Belgrade Page 5

Results
M04 - HEP M - vis - 2025-02-08

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.
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Best Athlon
Points Note

1
2
9
8

6 Miloš
Kojadinović

AK Vojvodina,
Novi Sad 2007-11-12 - - - - - - - - - o - o o xo xo o xxo xo xxx 1.86 679

2
2
9
7

1 Uroš Amidžić AK Vojvodina,
Novi Sad 2006-11-22 - - - - - - - - - - - o - o - xxx 1.74 577

3
2
8
5

3 Mihajlo Arsić AK Borac sa
Klise, Novi Sad 2006-09-01 - - - - - - o - o - o xxo xo xxx 1.71 552

4
2
9
1

7 Dragan Kostić AK Mladost,
Zemun 2008-08-22 - - - - - o o - o - o - xxo xxx 1.71 552

5
2
9
4

2 Vasilije Pepić AK Mladost,
Zemun 2008-07-01 - - o o o o o o o xxo xxr 1.62 480

6
2
8
6

5 Mihajlo Kabić AK Borac sa
Klise, Novi Sad 2006-02-19 o - o o o o xo xxx 1.53 411

7
2
9
5

4 Relja Ševarlić AK Mladost,
Zemun 2007-05-05 o o - o o xo xxx 1.50 389
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Results
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.991 - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 13:15

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 285 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 8.69 816

2 298 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 2 1 8.77 797

3 297 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 3 6 9.01 744

4 294 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 3 9.06 733

5 295 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 4 5 9.18 707

6 286 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 5 7 10.13 517

7 291 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 2 2 12.55 163
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Results
M06 - HEP M - motka - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Place Bib Or
d Name Club DOB 2.0
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Best Athlon
Points Note

1 29
7 7 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi

Sad 2006-11-22 - - - - - - - - - o - o - o xxx 3.80 562

2 29
8 5 Miloš

Kojadinović
AK Vojvodina, Novi
Sad 2007-11-12 - - - o - o o xo o xxx 3.30 431

3 28
6 1 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise,

Novi Sad 2006-02-19 - - - - - o - xo xxx 3.20 406

4 28
5 3 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise,

Novi Sad 2006-09-01 - o - o - o xxx 3.00 357

29
5 2 Relja Ševarlić AK Mladost,

Zemun 2007-05-05 xr NH

29
4 4 Vasilije Pepić AK Mladost,

Zemun 2008-07-01 xr NH

29
1 6 Dragan Kostić AK Mladost,

Zemun 2008-08-22 xr NH
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Results
M07 - HEP M - 1000 m - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 297 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 1 6 2:56.38 700

2 285 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 5 2:57.91 685

3 294 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 1 4 3:01.03 654

4 286 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 3 3 3:03.20 633

5 298 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-12 4 7 3:11.43 557

6 295 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 5 2 3:42.37 310

7 291 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08-22 2 1 3:51.58 249
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Combined Event Results Table
HEP - SEDMOBOJ - stariji juniori - 2025-02-08

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60 LJ SP HJ 60H PV 1000

1 4431 297 Uroš Amidžić 2006-11-22 VNS 687
7.58

693
6.48

468
9.70

577
1.74

744
9.01

562
3.80

700
2:56.38

2 4300 298 Miloš Kojadinović 2007-11-12 VNS 742
7.41

659
6.33

435
9.16

679
1.86

797
8.77

431
3.30

557
3:11.43

3 4254 285 Mihajlo Arsić 2006-09-01 BKL 723
7.47

619
6.15

502
10.28

552
1.71

816
8.69

357
3.00

685
2:57.91

4 3625 294 Vasilije Pepić 2008-07-01 MLZ 703
7.53

604
6.08

451
9.42

480
1.62

733
9.06 NH 654

3:01.03

5 3423 286 Mihajlo Kabić 2006-02-19 BKL 592
7.89

494
5.56

370
8.07

411
1.53

517
10.13

406
3.20

633
3:03.20

6 2906 295 Relja Ševarlić 2007-05-05 MLZ 659
7.67

527
5.72

314
7.11

389
1.50

707
9.18 NH 310

3:42.37

7 2648 291 Dragan Kostić 2008-08-22 MLZ 687
7.58

589
6.01

408
8.70

552
1.71

163
12.55 NH 249

3:51.58
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Results
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.838 - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 289 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 7 9.28 852

2 296 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 2 8 9.70 769

3 288 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06 1 4 9.87 737

4 290 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 2 1 9.92 727

5 293 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 3 5 10.14 686

6 287 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 3 2 11.10 520

292 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 4 3 DNF
299 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 4 6 DNF
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Results
F02 - PEN Ž - vis - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 13:30

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.

20
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1.
38

1.
41

1.
44

1.
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1.
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1.
74

Best Athlon
Points Note

1
2
9
2

2 Ana Kovrlija AK Mladost,
Zemun 2008-08-01 - - - - - - - o - - o - - o xo xo xxx 1.71 867

2
2
8
9

8 Katarina
Jahoda

AK Mladost,
Zemun 2007-05-20 o - o - o - o - o o o o o xxx 1.56 689

3
2
9
9

7 Milica Miljković AK Vojvodina,
Novi Sad 2007-11-09 - - - - o o o o o o o xxo xxr 1.53 655

4
2
9
6

3 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-12-03 - - - - o o o xo xo xxx 1.44 555

5
2
9
0

6 Ana Jokić AK Mladost,
Zemun 2008-05-18 o - o o o o xo xo xxx 1.41 523

6
2
8
7

5 Tamara Nježić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-03-06 - - o xo xo o xxo xxx 1.38 491

7
2
8
8

1 Nevena
Peković

AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2008-03-06 - - o o o o xxx 1.35 460

8
2
9
3

4 Nađa
Marinković

AK Mladost,
Zemun 2007-01-10 o - o o xo xxx 1.32 429
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Results
F03 - PEN Ž - kugla (4 kg) - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 296 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03 8.75 8.77 8.50 8.77 449

2 287 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06 6.91 7.42 7.27 7.42 362

3 293 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01
-10 6.62 6.91 7.25 7.25 351

4 299 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09 7.14 r 7.14 344

5 292 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08
-01 6.80 7.04 r 7.04 338

6 288 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-03
-06 6.41 5.53 6.64 6.64 312

7 290 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05
-18 6.11 6.08 5.07 6.11 278

8 289 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05
-20 4.39 5.62 5.97 5.97 269
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Results
F04 - PEN Ž - dalj - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 299 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09 x x 5.41 5.41 674

2 289 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05
-20 x 5.16 x 5.16 603

3 296 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03 x 5.10 5.12 5.12 592

4 293 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01
-10 4.91 4.91 x 4.91 535

5 290 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05
-18 4.69 4.78 4.80 4.80 506

6 287 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2009-03
-06 4.46 4.46 4.21 4.46 418

7 288 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2008-03
-06 x 4.36 x 4.36 393

292 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08
-01 - - - NM
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Results
F05 - PEN Ž - 800 m - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 289 Katarina Jahoda AK Mladost, Zemun 2007-05-20 1 8 2:44.17 526

2 290 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 1 6 2:49.69 467

3 287 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 2 3 2:50.24 461

4 296 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 2 7 2:56.45 399

5 288 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06 3 4 3:00.05 365

299 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 3 2 DNF
293 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 4 5 DNF
292 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 4 1 DNS
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Combined Event Results Table
PEN - PETOBOJ - starije juniorke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije juniore - Beograd - 08-09 Feb 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60H HJ SP LJ 800

1 2939 289 Katarina Jahoda 2007-05-20 MLZ 852
9.28

689
1.56

269
5.97

603
5.16

526
2:44.17

2 2764 296 Teodora Čonić 2007-12-03 SSM 769
9.70

555
1.44

449
8.77

592
5.12

399
2:56.45

3 2501 290 Ana Jokić 2008-05-18 MLZ 727
9.92

523
1.41

278
6.11

506
4.80

467
2:49.69

4 2267 288 Nevena Peković 2008-03-06 BKL 737
9.87

460
1.35

312
6.64

393
4.36

365
3:00.05

5 2252 287 Tamara Nježić 2009-03-06 BKL 520
11.10

491
1.38

362
7.42

418
4.46

461
2:50.24

6 2001 293 Nađa Marinković 2007-01-10 MLZ 686
10.14

429
1.32

351
7.25

535
4.91 DNF

7 1673 299 Milica Miljković 2007-11-09 VNS DNF 655
1.53

344
7.14

674
5.41 DNF

DNS 292 Ana Kovrlija 2008-08-01 MLZ DNF 867
1.71

338
7.04 NM DNS



PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE JUNIORE U VIŠEBOJIMA U DVORANI, 8/9.2.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 VNS 1 1 2

2 MLZ 1 1 2

3 SSM 1 1

4 BKL 1 1

Marko Ristov

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

Komesar za takmičenja SAS
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